[image: Logo Câmara Canela RS]
Indicação nº ______/2015
Excelentíssimo Senhor
Gilberto da Conceição Cezar
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a presente Indicação, "Que seja feito um estudo de viabilidade de disponibilização do estacionamento do centro de feiras nos períodos em que não ocorrem eventos".
                     JUSTIFICATIVA

	Além daquela de praxe, podes colocar que esta medida viabilizaria um movimento maior de turistas, inclusive na Av. Osvaldo Aranha, que utilizariam as galerias existentes, que servem de ligação entre as duas ruas.

Desde já agradeço a compreensão e conto com colaboração de todos.

Câmara de Vereadores, 21 de maio de 2015

[image: C:\Backup\Assinaturas Digitalizadas\Vilmar.png]
Vilmar Santos
Vereador PMDB

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

image2.png